

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление МЧС России по Томской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	33	6	24	0	0	47
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	584	584	0	60	25	85	0	0	414
из них женщин	48	48	0	34	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Группа обслуживания																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Кривошеино																								
Группа обслуживания																								
244	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
246	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
247	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
248	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
249	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Бакчар																								
Группа обслуживания																								

250	Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
251	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Караулы																				
252	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
253	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
254	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Кожениково																				
Группа обслуживания																				
255	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Караулы																				
256	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
257	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
258	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
25 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Молчаново																				
Группа обслуживания																				
259	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Караулы																				
261	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
262	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
263	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
26 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Подгорное																				
Группа обслуживания																				
264	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Караулы																				
265	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
266	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
267	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
27 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Мельниково																				
Группа обслуживания																				
268	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Караулы																				
269	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
270	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
271	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
17 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Асино																				
Группа обслуживания																				
272	Комсндант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275	Машинист котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
276	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																				
277	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да
278	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Да

279	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
280	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
281	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области п. Белый Яр																								
Группа обслуживания																								
282	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Караулы																								
286	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
287	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
288	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Зырянское																								
Группа обслуживания																								
291	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Караулы																								
295	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
296	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
297	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Первомайское																								
Группа обслуживания																								
300	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Караулы																								
303	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
305	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Тегульдет																								
Руководство																								
308	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа обслуживания																								
309	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Караулы																		
312	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
313	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
314	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	
315	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	3.2	2	-	2	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	
316	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	
1 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		
317	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Караулы																		
318	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	
2 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		
319	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
3 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		
320	Мастер газодымозащитной службы	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
321	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
4 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области с. Тимирязевское																		
Группа обслуживания																		
322	Машинист котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	
323	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Караулы																		
324	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
325	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
326	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
5 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		
327	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
328	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Караулы																		
329	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
6 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области пос. Светлый																		
Группа обслуживания																		
330	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Караулы																		
331	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
332	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
333	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
7 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		
334	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	
335	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
8 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области г. Томск																		
Группа обслуживания																		

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения УКВРПО Главного управления, майор внутренней службы


(подпись)

Шония Лия Малгазыевна
(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Инженер (2 категории) отделения охраны труда


(подпись)

Павлова Екатерина Андреевна
(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива
Главного управления


(подпись)

Демидов Сергей Борисович
(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Начальник отделения охраны труда


(подпись)

Леонова Татьяна Анваровна
(Ф.И.О.)

13.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шилкина Анастасия Юрьевна
(Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)